

دانشجوی گرامی

با توجه به گذشت بیش از ۸ هفته از شروع نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲، موارد زیر جهت حفظ کیفیت آموزشی یادآوری می‌شوند.

۱- برگزاری غیرحضور کلاس‌ها در ۵ نیمسال قبلی به دلیل همه‌گیری کرونا، مشکلات بسیار زیادی در کیفیت آموزشی و فهم مطالب درسی برای شما ایجاد نموده است که رفع آن تنها با حضور مستمر شما در کلاس درس میسر خواهد بود.

۲- از آنجائی که بسیاری از دروس نیمسال جاری، پیش‌نیاز دروس در نیمسال‌های آتی هستند، بدیهی است که در صورت عدم یادگیری مباحث به صورت دقیق، در یادگیری دروس در نیمسال‌های آتی با مشکل همراه خواهید شد.

۳- رعایت پیش‌نیازی دروس الزامی است و مسئولیت عدم رعایت پیش‌نیازی برعهده دانشجو می‌باشد. بنابراین در صورت عدم اطلاع، چارت درسی را از دانشکده تهیه و مطالعه کرده و قوانین را رعایت نمایید.

۴- حذف نیمسال بدون احتساب در سنوات، تنها در شرایط خاص و با مجوز کمیسیون پزشکی یا موارد خاص مجاز است.

۵- در هر نیمسال امکان حذف تنها یک درس تئوری میسر است، به شرطی که تعداد واحدهای باقیمانده بعد از حذف این درس، حداقل ۱۲ واحد باشد.

۶- اخذ دروس به صورت تداخلی امکان‌پذیر نمی‌باشد.

۷- برای استفاده از سهمیه استعداد درخشان مقطع کارشناسی ارشد، گذراندن سه چهارم واحدهای دوره تا نیمسال ششم و تابستان پس از آن الزامی است.

۸- ارزشیابی در هر درس بر اساس انجام تکالیف، پروژه‌ها، امتحانک‌ها، امتحانات میان ترم و پایان ترم است. حتما در ارزشیابی‌های مستمر طول نیمسال مشارکت فعال داشته باشید.

همچنین خلاصه قوانین آموزشی به صورت زیر می‌باشند.

کارشناسی	ردیف	مقطع موضوع
ورودی ۹۷ و بعد از آن	۱	سنوات دوره کارشناسی
سنوات مجاز ۸ نیمسال باضافه ۲ نیمسال سنوات ارفاقی آئین نامه	۲	سنوات مجاز آموزش رایگان
۹ نیمسال بعد از ۱۰ نیمسال، ادامه تحصیل برای هر نیمسال از طریق مجوز کمیسیون موارد خاص دانشگاه و با مجوز نظام وظیفه است. دانشجویانی که حداکثر تا نیمسال ۱۲ فارغ‌التحصیل شوند، می‌توانند در مقطع ارشد شرکت نمایند. دانشجویانی که تا ۱۳ نیمسال تحصیل نمایند، نمیتوانند در کنکور کارشناسی ارشد شرکت نمایند.	۳	حداکثر سنوات مجاز تحصیلی با مجوز کمیسیون موارد خاص و نظام وظیفه

معاونت آموزشی دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل

کارشناسی	مقطع موضوع	ردیف
ورودی ۹۷ و بعد از آن		
۳ نیمسال اعم از متوالی یا متناوب	تعداد ترم‌های مشروطی منجر به اخراج	۴
۱۰	حداقل نمره قبولی دروس	۵
۱۲	حداقل معدل ترم	۶
صفر	نمره دروس دانشجوی غایب در جلسه امتحان پایان نیمسال یا دانشجوی با غیبت بیش از حد مجاز در جلسات کلاسی که غیرموجه باشد.	۷
۰/۲۵	نمره دروس دانشجوی متخلف در جلسه امتحان پایان نیمسال	۸
۱۲ واحد	حداقل تعداد واحد در هر نیمسال	۹
۲۰ واحد برای دانشجویان غیر مشروط ۱۴ واحد برای دانشجویان مشروط	حداکثر تعداد واحد در هر نیمسال برای دانشجویان غیر فارغ‌التحصیل	۱۰
با در نظر گرفتن تمامی دروس، پروژه و کارآموزی تا ۲۴ واحد	حداکثر تعداد واحد در هر نیمسال برای دانشجویان فارغ‌التحصیل	۱۱
۲۴ واحد	حداکثر تعداد واحد در هر نیمسال برای دانشجویان بالاتر یا مساوی ۱۷	۱۲
غیر فارغ‌التحصیل: ۶ واحد بدون امکان اخذ کارآموزی فارغ‌التحصیل: ۶ واحد با امکان اخذ کارآموزی، معرفی به استاد و پروژه کارشناسی	حداکثر تعداد واحد در تابستان	۱۳
۲ نیمسال	حداکثر تعداد مجاز مرخصی / حذف ترم	۱۴
آخرین روز اداری قبل از شروع امتحانات پایان نیمسال (چهارشنبه هفته شانزدهم ترم)	حداکثر زمان حذف ترم	۱۵
۲ درس به شرط داشتن نمره مردودی در این دروس	حداکثر تعداد دروس معرفی به استاد	۱۶
۱ درس، به شرطی که تعداد واحدهای باقیمانده ۱۲ یا بیشتر باشد و تا آخرین روز اداری قبل از شروع امتحانات پایان نیمسال (چهارشنبه هفته شانزدهم ترم)	تعداد دروس حذف مجاز و زمان آن	۱۷
دو بار نمره مردودی در درس پیش‌نیاز	شرایط اخذ دروس مردودی به صورت هم‌نیازی	۱۸

کارشناسی	مقطع موضوع	ردیف
ورودی ۹۷ و بعد از آن		۱۹
برای همه دانشجویان در ترم تابستان برای دانشجویان فارغ التحصیل با واحد باقیمانده کمتر یا مساوی ۸ واحد: در همان ترم تحصیلی	اخذ کارآموزی	

دانشجویان عزیز، لطفا موارد آموزشی ذکر شده را با دقت مورد مطالعه قرار داده تا مشکلی در برنامه‌ریزی آموزشی شما در نیمسال‌های آتی ایجاد نگردد. حتما با دقت در این نکات، یکدیگر را در حفظ کیفیت آموزشی نیمسال جاری یاری نمائیم.